

KADINA ŞİDDETİN 'AMA'SI 'FAKAT'I OLAMAZ

**Adalet Baka-
nı Abdulhamit
Gül, "Kadına
şiddetin de
'ama'sı, 'fakat'ı
asla olamaz. Bu
zorbalık, zalim-
lik toplumsal
bir sorundur,
ahlak sorunu-
dur, bir insanlık
sorunudur" diye
konuştu.**



ÖNLEYİCİ POLİTİKALAR

BAKAN Gül, "Her nerede ne şekilde yaşanırsa yaşansın kadına karşı şiddetle güçlü şekilde mücadele etmek zorundayız. Kadına şiddet konusunda hiçbir toleransımız olamaz. Bu çerçevede önleyici politikalarımızı geliştirip, koruyucu tedbirleri almak üzere çalışmalarımız devam etmektedir." dedi. [Sayfa 9](#)



'KADINA ŞİDDETİN 'AMA'SI 'FAKAT'I OLAMAZ'

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "Kadına şiddetin de 'ama'sı, 'fakat'ı asla olmaz. Bu zorbalık, zalimlik toplumsal bir sorundur, ahlak sorunudur, bir insanlık sorunudur" diye konuştu.

■ SELİM ERCAN / ANKARA

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, Ankara'da bir otelde Hukuk İşleri Genel Müdürlüğüne düzenlenen 'Aile Hukuku Çalıştayı'nda, son 17 yılda aile hukuku alanında yapılan düzenlemeleri anlattı. Ailenin güçlendirilmesinin, aile hukuku alanındaki mevzuat ihtiyaçlarının her zaman gündemlerinde olduğunu vurgulayan Bakan Gül, bu konunun **Yargı Reformu** Strateji Belgesinde de ele alındığını belirtti. Çocuk tesliminin icra alanının konusu dışına çıkartılarak, harç alınmadan gerçekleştirilmesinin planlandığını ifade eden Gül, çocukların örselenmelerini önleyen düzenlemeleri hayata geçirmeyi hedeflediklerini dile getirdi. Kadına yönelik şiddeti kınayan Gül, kişinin maddi ve manevi varlığının korunmasının temel görev olduğuna dikkati çekti. Gül, kadına

karşı şiddetle etkin mücadelenin tüm kamu kurumlarının, sivil toplum **kuruluşlarının** birlikte çalışmasıyla mümkün olduğunun altını çizdi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Ankara'da bir otelde düzenlenen Aile Hukuku Çalıştayı'na katıldı. Burada bir konuşma yapan Bakan Gül, şunları söyledi:

"Her nerede ne şekilde yaşanırsa yaşansın kadına karşı şiddetle güçlü şekilde mücadele etmek zorundayız. Kadına şiddet konusunda hiçbir toleransımız olmaz. Kadına şiddetin de 'ama'sı, 'fakat'ı asla olmaz. Bu zorbalık, zalimlik toplumsal bir sorundur, ahlak sorunudur, bir insanlık sorunudur. Bu çerçevede önleyici politikalarımızı geliştirip, koruyucu tedbirleri almak üzere çalışmalarımız devam etmektedir. **Yargı Reformu** Strateji Belgesi kapsamında

yaşayan birinci **yargı paketinde** adli görüşme odaları, çocuk izlem merkezleri yasal statü kazandı. Pilot uygulama olarak 7 ilde başlatılan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri de gelecek yıl ülke genelinde yaygınlaştırılacak. Kadına yönelik şiddette mahkemelerde koruyucu ve önleyici tedbir kararları veriliyor. 2019 yılında 174 bin 958 kişi hakkında 509 bin 172 farklı tedbire hükmedildi."

"NİCE CANLAR ZALİMCE CİNAYETLERE KURBAN GİTTİ"

"(Ayşe Tuba Arslan cinayeti) Geçtiğimiz günlerde bir ilimizde defalarca koluğa, emniyete, yargıya, savcılığa, ilgili kurumlara ihbar ve şikayette bulunmasına rağmen, bütün hikayesi bu birimlerce bilinmesine rağmen bir kadın eski eşi tarafından katledildi. Bir

kadının yaşam hakkı, feryat figanlar arasında gasbedildi. Burada herkesin başını iki elinin arasına alıp düşünmesi gerekmektedir. Ayşe Tuba Arslan bugün aramızda olabilirdi. Onun gibi nice kadınlar, anneler, eşler şu an aramızda olabilirdi. Bu can kurtarılabilirdi dediğimiz nice canlar zalimce cinayetlere kurban gitti. Artık bu çığlığın son bulması gerektiğine inanıyoruz. Adalet, son bir umutla, çareyle kapısına gelen kadının feryadına sessiz kalamaz, kulağını kapatamaz. Bu feryadı işitmeyen uygulama elbette **HSK** tarafından da denetlenmektedir. Bu konuda yargısal boyutuyla en ufak ihmal tespiti halinde **HSK** gerekli her türlü müeyyideyi yapacaktır. Bu mesele kadına şiddet vuku bulduğunda gazetelerle üç, beş gün haber olarak kalıp, sonra unutulmuş bir mesele olmamalıdır."



Abdulhamit Gül